
 
 
 

Zarządzenie Nr 17/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 
 
w sprawie obowiązkowego szkolenia okresowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych w Dziale Technicznym w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 
 
Na podstawie § 4 ust. 5 i § 37 ust. 1 pk 1) załącznika do zarządzenia Nr 23/2010 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie organizuje szkolenie okresowe w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych w 
Dziale technicznym.  
2. Szkolenie obywać się będzie w dniach 08 i 09 kwietnia 2016 r.  
 

§ 2. 
W celu sprawdzenia przyswojenia przez uczestników szkolenia wiedzy objętej programem 
szkolenia oraz organizowania pracy zgodnie z przepisami i zasadami bezpieczeństwa i higieny 
pracy powołuję komisję w następującym składzie: 

1. dr inż. Robert Wielgat – przewodniczący komisji 
2. mgr Magdalena Drwal – przedstawiciel pracowników nie będących nauczycielami 

akademickimi 
3. dr inż. Ryszard Mysior  
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. BHP i Ppoż.  
 
 

§ 4. 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


